
Dodatek č. 1 
ke smlouvě O dílo č. 14939/2019 

uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoníku (dále jen zákon), 
mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 

Smluvní strany 

Název: Město Kadaň 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

Ičoz 00261912 
DIČ: CZ00261912 
Bankovní spojení: 

Název: Bauvant s.r.0. 
Zastoupenýz Martinem J irkovským a Vlastimilem Antonovičem, jednateli 
Sídlo: Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5 
IČ; 27449416 
DIČ: CZ27449416 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 

II. Předmět dodatku 

Důvodem uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 14939/2019 ze dne 29. 5. 2019 
(dále jen ,,Smlouva“) jsou skutečnosti, které nebyly V době uzavření Smlouvy známy, ale jejichž 
řešení je nezbytné pro řádné dokončení díla. Jedná se o vyřízení dopravně inženýrského opatření, 
při kterém se vypracovává příslušná projektová dokumentace, která navrhuje řešení přechodné 
dopravní situace na pozemních komunikacích. Vyjádření ke zvláštnímu užívání komunikace 
bylo vydáno dne 15. 08. 2019. Tato skutečnost má vliv na termín dokončení a je proto nutné 
termín pro dokončení díla uvedený v základní Smlouvě upravit tímto dodatkem. 

III. Předmět plnění 

Dílo: Kadaň - vnitrobloky ul. Dvořákova - 1. etapa 
Způsob plnění bude probíhat dle Základní Smlouvy o dílo č. 14939/2019

1



IV. Doba plnění 
Doba plnění Se upravuje následně: 

4.1 Doba plnění V rozsahu článku III.: 92 dnů od předání staveniště - bod se tímto dodatkem ruší 
4.1.3 Dílo dle bodu 3.1. bude dokončeno: Z 31.08.2019 na 31.10. 2019 

VI. Závěrečná ustanovení 

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku. 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních O Stejné platnosti, Z nichž 3 obdrží objednatel a 2 
Zhotovitel. 

V Kadani dne: V Kadani dne: 
Za objednatele: /ø Za zhotovitele: 

PaedDr. Jiří Kulhánek 
Starosta jednatel

2


